MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO ESTADO DO MARANHAO

RELACAO DE CONTRATOS VIGENTES REFERENTE AO MES DE ABRIL/2012

ORGAO SUPERIOR;: MINISTERIO PUBLICO FEDERAL
UNIDADE GESTORA: PROCURADORIA DA REPUBLICA NO ESTADO DO MARANHAO- CNPJ : 26.989.715/0015-08

N po MESAN pyvpRESA  onpy . MODALID - PUBLICACA  NOTADE PROGRAMA INICIO DO,
cONTRA © CONTRATA CONTRAT OBJETO DO N DO/ ADE o EMPENH DE VALOR conTraT ' DE
ASSINAT CONTRATO  PROCESSO  LICITACA EXTRATO GLOBAL ADITIVO
TO DA ADA 0 TRABALHO 0
URA 0 DOU
1711 01/10/11 TELEMAR  33.000.118/ SERVICO  DE 1.19.000.00059 PREGAO  20/102011 20 03062058142 ESTIMATIVO ~ 01/11/11
NORTE 0001-79  TELEFONIA FIXA 0/2011-12 640001 DE 40.633,90
LESTE S/A COMUTADO

P/PR/MA



08/2010

15/11

02/2012

05/05/10

15/07/11

20/01/12

CLARO S.A

THYSSEN
KRUPP
ELEVADORE
S S/A

POSTO
VISTA
ALEGRE - C
G DE SOUSA

40.432.544/
0001-47

90.347.840/
0048-81

69425734/0
003-801

PRESTACAO DE
SERVICO DE
TELEFONIA
MOVEL
PESSOAL (SMP)

PRESTACAO DE
SERVICOS
TECNICOS  DE
OPERACAO DO
SISTEMA DE
MONITORACAO
E MANUTENCAO
DE 02
ELEVADORES
MARCA
THYSSEN
KRUPP,
INSTALADOS NO
ED. SEDE DA
PR/MA.

FORNECIMENTO
DE
COMBUSTIVELA
, OLEO
LUBRIFICANTE
E FILTRO DE
OLEO PARA OS
VEICULOS
OFICIAIS DA
PR/MA

1.00.000.00404 PREGAO
2/2010 - 44

1.19.000.00036 DISPENSA
0/2011-45 DE
LICITACAO

1.19.000.00146 PREGAO
5/2011-11

09/08/11

07/02/12

224

302

19

03062058142 ESTIMATIVO | 05/05/10
640001

03062058142  18.600,00 15/07/11
640001

03062058142 ESTIMATIVO  20/01/12
640001 DE RS
17.244,00



06/11

0711

08/11

15/05/11

15/05/11

15/05/11

S H 11.029.23Y
VIGILANCIA 0001-99

E

SEGURANC

ALTDA

MAFRA- 10.809.411/
SEGURANC 0001-86

A PRIVADA

LTDA

CET- SEG 08.644.690/
SEGURANC  0002-04
A ARMADA

LTDA

CONTRATACAO | 1.19.000.00013 PREGA
DE PRESTACAO 0/2011-86

DE SERVICOS DE

VIGILANCIA

ARMADA

P/PR/MA

CONTRATACAO  1.19.000.00013 PREGAO
DE PRESTACAO 0/2011-86

DE SERVICOS DE

VIGILANCIA

ARMADA

PRM/IMPERATRI

z

CONTRATACAO  1.19.000.00013 PREGAO
DE PRESTACAO 0/2011-86

DE SERVICOS DE

VIGILANCIA

ARMADA

PRM/CAXIAS

23/05/11

23/05/11

23/05/11

106

107

108

03062058142  287.884,68
640001

03062058142  163.999,68
640001

03062058142  80.999,76
640001

01/06/11

01/06/11

01/06/11



09/11

04/05/11

LINA ROSA 86.850.971/
SILVA 0001-46
PEREIRA

CONTRATACAO

ESPECIALIZADA
NA PRESTACAO
DE SERVICOS DE
MANUTENCAO
PREDIAL
PREVENTIVA E
CORRETIVA,
COM
FORNECIMENTO
DE MAO-DE-
OBRA,
FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS DE
CONSUMO E
MATERIAIS DE
REPOSICAO
IMEDIATA,
MEDIANTE
RESSARCIMENT
0, NECESSARIOS
PARA
EXECUCAO DOS
SERVICOS  NA
SEDE DA PR/MA

1.19.000.00029
DE EMPRESA 3/2011-69

PREGAO

23/05/11

117

03062058142 ESTIMATIVO

640001

DE 177.000,00

09/05/11




10/2011

30/12/11

R E R 03.873.174/
COMERCIO  0001-57
SERVICOS E
REPRESENT

ACOES

LTDA

PRESTACAO DE
SERVICOS
CONTINUOS DE
LIMPEZA E
CONSERVACAO,
RECEPCAO,
COPEIRAGEM
GARCOM,
OFFICE BOY,
OPERADORT DE
COPIADORA E
SUPERVISAO C/
FORNECIMENTO
DE MAO - DE —
OBRA,
MATERIAL DE
CONSUMO,
EQUIPAMENTOS
, UTENSILIOS E
FERRAMENTAS
NECESSARIOS A
EXECUCAO DOS
SERVICOS  NO

PREDIO DA
PR/MA. 0
PRESENTE
TERMO ADITIVO
TEM POR
OBJETO,
ALTERAR A
CLAUSULA
QUARTA -
PRECO, DO
CONTRATO
ORIGINAL,

ASSINADO EM
01/06/11

1.19.000.00146
2/2011-88

PREGAO

20/01/12

05

03062058142 1 417.241,92
640001

01/06/11

[




11/2011

20/12/11

SEITON
SERVICOS
PROF. DE
CONSERV. E
LIMPEZA
LTDA

10.295.964/
0001-68

PRESTACAO DE
SERVICOS
CONTINUOS DE
LIMPEZA E
CONSERVACAO,
RECEPCAO E
ARTIFICE c/
FORNECIMENTO
DE MAO - DE —
OBRA,
MATERIAL DE
CONSUMO,
EQUIPAMENTOS
, UTENSILIOS E
FERRAMENTAS
NECESSARIOS A
EXECUCAO DOS
SERVICOS  NO
PREDIO DAS
PRM'S CAXIAS E
IMPERATRIZ — O
PRESENTE
TERMO ADITIVO
TEM POR
OBJETO,
ALTERAR A
CLAUSULA
QUARTA -
PRECO, DO
CONTRATO
ORIGINAL,
ASSINADO EM
01/06/11

1.19.00000153
1/2011-53

PREGAO

12/01/12

01 E 03

03062058142
640001

165.291,00

01/06/11

[




12/11

23/06/11

REFRIGERA | 08174540/0
CAO JESUS 001-01
DE NAZARE

LTDA

PRESTACAO DE  1.19.000.00029
SERVICOS DE 4/2011-11

MANUTENCA
PREVENTIVA,
PREDITIVA E
CORRETIVA,
COM
FORNECIMENTO
DE MAO-DE-
OBRA,
FERRAMENTAS,
EQUIPAMENTOS,
MATERIAIS DE
CONSUMO E
MATERIAIS DE
REPOSICAO
IMEDIATA,
MEDIANTE
RESSARCIMENT
0, DO SISTEMA
DE
CLIMATIZACAO
TIPO VRF
INSTALADO NA
PR/MA

PREGAO

24/06/11

225

03062058142
640001

157.080,00

23/06/11




13/11

04/05/11

LINA ROSA 86.850.971/
SILVA 0001-46
PEREIRA

CONTRATACAO | 1.19.000.00032
DE  SERVICOS 2/2011-92
TECNICOS DE
MANUTENCAO
PREDITIVA E
CORRETIVA DO
SISTEMA DE
DETCCAO  DE
INCENDIO DO
EDIFICIO SEDE
DA PR/MA COM
FORNECIMENTO
DE MATERIAL
DE CONSUMO,
MAQUINAS,
EQUIPAMENTOS
E
FERRAMENTAS
NECESSARIAS A
EXECUCAO DOS
SERVICOS, E
FORNECIMENTO
DE PECAS E
COMPONENTES
MADIANTE
RESSARCIMENT
0

PREGAO

17/06/11

226

03062058142 42.000,00
640001

15/0611




14/11

29/07/11

CENTRO DE 61.600.839/
INTEGRACA 0001-55

O EMPRESA

ESCOLA -

CIEE

CONTRATACAO

SEM FINS
LUCRATIVOS,
PARA 0
DESENVOLVIME
NTO DE
ATIVIDADES
CONJUNTAS
QUE
PROPRICIEM A
FORMACAO E
INTEGRACAO
DE APRENDIZES
AO  MERCADO
DE TRABABLHO,
EM  ATENCAO
AO PROGRAMA
ADOLESCENTE
APRENDIZ,
INSTITUIDO
PELA PORTARIA
PGR/MPF N° 625,
DE 09/12/2010.

1.19.000.00063
DE ENTIDADE 3/2011-51

DISPENSA
DE
LICITACAO

17/08/11

357

03062058142 96.755,40
640001

29/07/11




18/2011

09/01/12

17/11/11

TECNOSET

CA
PRODUTOS
E SERVICOS
LTDA

RAIMUNDA  381.814.603

AGUIAR DE -91
CARVALHO

8 64.799.539/
INFORMATI 0001-35

FORNECIMENTO

1.19.000.00032  PREGAO

DE SOLUCAO DE 7/2011-15

IMPRESSAO
DEPARTAMENTA
L’
COMPREENDEN
DO A CESSAO DE
DIREITO DE USO
DE EQUIP,
INCLUIONDO A
PREST. DE SERV.
DE MANUT.
CORRETIVA E
PREVENTIVA,
FORN. DE PECAS
E SUPRIMENTOS
NECESSARIOS
(EXCETO
PAPEL),
INCLUINDO
SERVICOS DE
OPERACIONALI
ZACAO

ALTERAR 0
CAPUT
CLAUSULA
SEXTA “PRECO”
DO CONTRATO
ORIGINAL
ASSINADO EM
17/10/11

1.19.000.00112 DISPENSA

DA 7/2011-80

16/012012

17/11/11

84

22

03062058142 ESTIMATIVO

640001

DE
75.272,28

03062058142 1 2.211,91

640001

MENSAL

RS

09/01/2012

09/05/05

0

12



06/12/11  CEZALTINA | 04.631.642/ ALTERAR O 1.19.000.00128 | DISPENSA  14/12/11 21 03062058142 | 2.641,70 04/11/08 5

LADEIA DE 0001-94 CAPUT DA 2/2011-04 640001
ALMEIDA CLAUSULA

REPRESENT SEXTA “PRECO”

ADOPELA A DO CONTRATO

M. ORIGINAL

EMPREENDI ASSINADO EM

MENTOS 04/11/2008

IMOBILIARI

OS LTDA



